MXH, Keskeny, kompakt szán
(golyós vezetékkel)
MXH16-20Z
Adatlap
Az MXH-Z kompakt szánegység megnövelt nyomatéka és csökkentett súlya az új, merev vezeték és a dugattyúrúd
integrációjának köszönhet. Ez a kényelmes integráció egy végtelen lineáris vezeték és egy pneumatikus henger
ötvözetét kínálja. A lineáris vezeték használata a nyomaték ellenében is kiváló mozgatási pontosságot és
párhuzamos mozgást eredményez.  A keskeny profil lehetvé teszi számos szánegység szk helyen történ párhuzamos
pozicionálását. Az MXH-Z sokféle iparág igényeit képes kielégíteni, ide értve a szerszámkezelést vagy az olyan
alkalmazásokat, melyek pontos, elfordulásmentes mozgatást kívánnak. Ez a modell kompatibilis az elz, MXH sorozat
termékeivel.
Double-acting, single-rod cylinder
Standard adatok
dugattyúátmérő 16mm
löket 20mm
jeladó jeladó nélkül
bekötő vezeték vagy előrehuzalozott csatlakozás 0,5m (vagy nélküle, ha nincs jeladó)
szám 2 db (jeladó nélküli esetben nincs)
rendelésre készül nincs
Nyomásközeg Compressed air
A nyomásközeg maximális hőmérséklete 70 ºC
A nyomásközeg maximális hőmérséklete mágnessel 60 ºC
Maximum operating pressure 0.7 MPa
Minimum operating pressure 0,06 Mpa
Proof pressure 1.05 MPa
Maximum környezeti hőmérséklet 70 ºC
Maximum környezeti hőmérséklet mágnessel 60 ºC
Minimum környezeti hőmérséklet -10 °C [kondenzáció nélkül]
Minimum környezeti hőmérséklet mágnessel -10 °C [kondenzáció nélkül]
Az európai RoHS direktívának megfelelően nem felel meg
28/05/2020 Oldal 1
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
Pneumatikus csatlakozások száma 2 db
Pneumatic input connection M5
A hajtás működési módja kettos muködésu
Theoretical cylinder force, advance stroke (at 0.5 MPa) 101 N
Theoretical cylinder force, return stroke (at 0.5 MPa) 86 N
Maximum piston speed 500 mm/s
Type of cushioning Rubber bumper
Allowable moment Mp 3,49
Allowable moment My 3,49
Allowable moment Mr 6,47
Allowable kinetic energy 0,05
Weight 0.250 Kg
Méretek
Adatlap - MXH16-20Z
28/05/2020 Oldal 2
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
Szerkezetek
Adatlap - MXH16-20Z
28/05/2020 Oldal 3
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
További információk
Katalógus MXH -Z.pdf
Adatlap - MXH16-20Z
28/05/2020 Oldal 4
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.